

# 长宁县古河初级中学新建教学楼设备设施采购项目(七次)

## 评审情况表

项目编号: N5115242023000034

2024-04-18

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	宜宾志海电子科技有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人: 重庆科比特商贸有限公司; 报价金额: 963,550.00 (玖拾陆万叁仟伍佰伍拾元整)。  第二成交候选人: 成都诚信宏源科技有限公司; 报价金额: 875,800.00 (玖拾柒万捌仟元整)。
2	宜宾市千朋商贸有限公司	是	否	评审条款"技术要求"不通过, 专家组长评审意见: 办公终端: 整机通过安全可靠测评、操作系统通过安全可靠测评证明资料不符合要求。	否	
3	成都康尔特体育用品有限公司	是	否	评审条款"技术要求"不通过, 专家组长评审意见: 未提供通过安全可靠测评证明	否	
4	四川纳加信息技术有限公司	是	否	评审条款"技术要求"不通过, 专家组长评审意见: 未提供办公终端、打印机、水嘴等节能认证	否	
5	绵阳市盛禹凌通商贸有限公司	是	否	评审条款"技术要求"不通过, 专家组长评审意见: 未提供有效节能认证等资料;评审条款"分项报价明细表"不通过, 专家组长评审意见: 规格型号不符合要求, 无产品具体型号	否	
6	重庆科比特商贸有限公司	是	是	/	否	

7	四川腾亚商贸有限公司	是	是	/	否	975,800.00（玖拾柒万伍仟捌佰元整）。  第三成交候选人：兴文县金宏电器有限责任公司； 报价金额：986,600.00（玖拾捌万陆仟陆佰元整）。
8	四川阳耀科技有限公司	是	否	评审条款"技术要求"不通过，专家组长评审意见：未提供有效的办公终端节能认证	否	
9	四川瑞祥隆商贸有限公司	是	否	评审条款"技术要求"不通过，专家组长评审意见：空白，未提供响应资料;评审条款"商务要求"不通过，专家组长评审意见：空白，未提供响应资料;评审条款"分项报价明细表"不通过，专家组长评审意见：空白，未提供响应资料	否	
10	兴文县金宏电器有限责任公司	是	是	/	否	
11	成都诚信宏源科技有限公司	是	是	/	否	
12	四川领泰众德教育科技有限公司	是	是	/	否	
13	四川希云图科技有限公司	是	否	评审条款"不正当竞争预防措施（实质性要求）"不通过，专家组长评审意见：报价1元，明显低于其他通过符合性审查供应商的报价;评审条款"技术要求"不通过，专家组长评审意见：空白，未提供响应资料;评审条款"商务要求"不通过，专家组长评审意见：空白，未提供响应资料;评审条款"分项报价明细表"不通过，专家组长评审意见：无，未提供响应资料	否	